
UCHWAŁA Nr XXIII/182/06 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 17 lutego 2006 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska 
wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Gminy Bytom Odrzański na lata 

2004-2014. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Planie Gospodarki Odpadami dla Gminy Bytom Odrzański na lata 2004-2014, 
przyjętym uchwałą Nr XIII/98/04 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 10 września 
2004 r., wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli 2.12 dotychczasowy wiersz 6 kolumna 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Zakład Gospodarki Komunalnej ", 

2) w tabeli 2.12 dotychczasowy wiersz 6 kolumna 2 otrzymuje brzmienie: 
„ ul.Młyńska 15 67-115 Bytom Odrzański", 

3) na str. 17 w wierszu 7 pod tabelą 2.13 skreśla się zwrot: „EKO AB Andrzej 
Bartoszkiewicz" i wpisuje w to miejsce zwrot „Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Bytomiu Odrzańskim ", 

4) po pkt 2.3.3.4. dodaje się pkt 2.4. w brzmieniu: „Koordynator zbiórki, segregacji 
i gospodarowania odpadami. 
Koordynatorem jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim. 7 
Do zadań koordynatora zbiórki, segregacji i gospodarowania odpadami należy: 
1. Organizowanie zbiórki, segregacji i gospodarki odpadami na terenie Gminy Bytom 

Odrzański. 
2. Współpraca w wyżej wymienionym zakresie ze wszystkim podmiotami i organizacjami 

uczestniczącymi w zbiórce odpadów oraz zbieranie informacji o ilości zebranych 
odpadów przeznaczonych do dalszego recyklingu. 

3. Zobowiązanie podmiotów i organizacji uprawnionych do przekazywania kart 
odpadów wg kodów. 

4. Prowadzenie ewidencji zebranych odpadów zgodnie z Gminnym Planem Gospodarki 
Odpadami. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


